



Ordine n° 14 del 10/05/2024

IMPORTANTE: Si prega di inserire sempre nella Fattura Elettronica i seguenti riferimenti:

Codice Ufficio	<CodiceDestinatario>	3JUISX
Id Documento	<DatiOrdineAcquisto><IdDocumento>	DG1084913

Riga	Codice CUP	Codice CIG	Codice Articolo
	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCUP>	<DatiOrdineAcquisto><CodiceCIG>	<CodiceArticolo><CodiceValore>
1		B1887F326D	I12
2		B1887F326D	I44
3		B1887F326D	I12
4		B1887F326D	B02
5		B1887F326D	B02
6		B1887F326D	B02
7		B1887F326D	B02



Spett.le INFOTEAM S.r.l.

VIALE PINDARO , 14

65127 PESCARA (PE) ITALIA

C.F. 01538680685

P.IVA IT01538680685

Tel: 0854516370

Fax: 0854516180

EMAIL: go@goinfoteam.it

PEC: amministrazione@pec.goinfoteam.it

Ordine n° 14 del 10/05/2024

Si prega di riportare in fattura : il numero e la descrizione completa dell'ordine , per le forniture indicare anche il numero del D.D.T.

DESCRIZIONE											
Lenovo ThinkPad Pen Pro 6 - set quaderni elettronici moleskine - ADOBE ACROBAT PRO DC FOR TEAMS MULTI-PLATFORM EDU 1 ANNO, Meo-Cavuta-Antonacci											
MODALITA' DI PAGAMENTO		BANCA			AGENZIA			IBAN			
Conto corrente bancario		BANCA POPOLARE DELLE PROVINCIE MOLISANE S.C.P.A.R.L.			FILIALE DI PESCARA			IT20V0503315400000040300536			
	DESCRIZIONE	QTA'	PREZZO UNITARIO €	PREZZO TOTALE €	SCONTO €	MAGG.€	IMPONIBILE NETTO €	NON IMPONIBILE €	NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IVA €	TOTALE €
1	Lenovo ThinkPad Pen Pro 6	1	132,0000	132,00	0,00	0,00	132,00	0,00	0,00	29,05	161,05
2	SOFTWARE ADOBE ACROBAT PRO DC FOR TEAMS MULTI-PLATFORM EDU 1 ANNO	1	204,0000	204,00	0,00	0,00	204,00	0,00	0,00	44,88	248,88
3	MOLESKINE SMART WRITING SET	1	210,0000	210,00	0,00	0,00	210,00	0,00	0,00	46,20	256,20
4	KAWECO REFIL PER PENNE A SFERA SMART PEN	3	16,2000	48,60	0,00	0,00	48,60	0,00	0,00	10,69	59,29
5	MOLESKINE SET 2 QUADERNI CAHIER SMART XL	2	21,2000	42,40	0,00	0,00	42,40	0,00	0,00	9,33	51,73
6	MOLESKINE SET 2 QUADERNI CAHIER SMART POCKET	2	10,3000	20,60	0,00	0,00	20,60	0,00	0,00	4,53	25,13
7	MOLESKINE TACCUINO SMART LARGE COPERTINA MORBIDA, A RIGHE	2	22,6000	45,20	0,00	0,00	45,20	0,00	0,00	9,94	55,14
CODICE IVA					NON IMPONIBILE €	NON IMPONIBILE EX ART 72 €	IMPONIBILE NETTO €	AMMONTARE IVA €			
1103B - IVA al 22% (ist.le)					0,00	0,00	702,80	154,62			

TOTALE PREZZO €	702,80
TOTALE SCONTO €	0,00
TOTALE MAGGIORAZIONE €	0,00
TOTALE IMPONIBILE €	702,80
TOTALE IVA €	154,62
TOTALE NON IMPONIBILE €	0,00
TOTALE FISCALE ORDINE €	857,42

N. Riga	CIG
1,2,3,4,5,6,7	B1887F326D

CAUSALE ACQUISTO	AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENTO DIRETTO
-------------------------	-----------------------------------------------

Per quanto non previsto nella presente lettera d'ordine, la fornitura si intende soggetta all'osservanza delle vigenti norme e disposizioni riguardanti le forniture diconto dello Stato. Ai fini degli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari, previsti dall'art. 3 della legge 136/2010, nelle fatture e negli altri documenti fiscali emessi ai fini dell'ottenimento del pagamento, l'appaltatore (ditta) è tenuto a riportare gli estremi del conto corrente dedicato, e, se riportati nell'ordine, il Codice Identificativo di Gara (CIG) e il Codice Unico di Progetto (CUP). Trattamento dei dati personali e tutela della riservatezza. Ai sensi e per gli effetti del Regolamento UE 2016/679 del 27 aprile 2016 relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, si informa che i dati forniti dall'impresa sono trattati esclusivamente per le finalità connesse alla fornitura e per la gestione del contratto.

Note:

Il Responsabile